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)D

)D

Berghorsbeek

Leukderbeek

Roosbeek

Armsterbeek

Snijdersbeek

Bergzijpke

Hemelbeek

Zijtak Vliekerwaterlossing

Vliekerwaterlossing

Geul

Renbeek

Middelgraaf

Overbundebeek

Molenbeek

Hussebeek

Keutelbe

Stalebeek

Zandbeek

Zijtak Zandbeek

Paslossing

Bunderbeek

Bosbeek

Zijtak Heilgenbeek

Molenbeek

Waalsebeek

Molenbeek

Heilgenbeek

Stommebeek

Zandbeek

Geversdal

Geul

1e Zijtak Paslossing

Rijnbeek

Zavelbeek

Verlegde Broekgraaf

Bosbeek

Oude Broekgraaf

Waterlossing door Geverik

Verlegde Broekgraaf

Zijtak Middelgraaf

Oude Broekgraaf

Heilgenbeek
Voeding
Roosbeek

9.016D

9.017

9.016GK

9.012

9.024

9.026

9.026F

9.027

9.010L

9.006

9.003

9.001C

9.009E

10.072

6.056PD

9.016B

9.016D

9.013

9.024H

9.024

9.004

9.007

6.057

9.016F

9.013

9.019

9.017

9.008

9.024F

9.025

9.028E

9.006

9.001

10.071KY
10.071KY

10.070E

6.056P

10.001

9.014

9.018

9.025

9.023F

9.029

9.025B

9.003F

9.001E

9.001E

9.009

9.010

10.072N

10.071K

10.071KZ

9.016

9.016B

9.023F

9.004

6.057

9.014

9.023

9.024

9.019B

9.008

9.019

9.026
9.028

9.009

9.029

9.010R

9.009

9.001

10.072L

10.072LW

10.071KW

9.012 9.023

9.026

9.026E

9.010P

9.010T

9.001B

10.072R

9.002A

10.071

9.016

9.016G

9.017B

10.074

9.019F

9.029K

9.027E

9.004H

9.011

9.001D

10.071D

50.320
Geulle aan
de Maas

50.310
Voulwames

Cruisboomveld

Leukderbeek

Geversdalweg

Berghemmerveld

Dennenberg

Schieversberg

Groenstraat Boven

Groenstraat Beneden

Watermolen
van Geulle

9.502

10.566

10.544

10.547

10.545

9.506

9.509

9.505

Besluit-
nummer

Vaststellings-
datum
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Legenda

Waterregulerende kunstwerken

7

bodemval

: coupure

?

gemaal

K knijpconstructie

R leegloop op riolering

-R S leegloop op riolering met spindelschuif

)D pomplocatie

S spindelschuif

J stuw vast

K stuw regelbaar, niet automatisch

L stuw regelbaar, automatisch

(

( syphon

T terugslagklep

P vispassage

* waterinlaatpunt

] watermolen

$ zandvang

Waterstaatswerken

waterkering

naam waterkering

nummer waterkering

naam primair water

nummer primair water

Itteren
50.240

Geul

10.001

Weerdje

3.007

nummer lijnvormig element6.329

lijnvormig element

Zones

beschermingszone

profiel van vrije ruimte

inundatiegebied

meanderzone

secundair water! ! ! ! !

primair water

nummer secundair water

naam secundair water


